

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG CNPJ: 20.716.627/0001-50

PORTARIA DE N° 59, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

Autoriza a cessão da servidora pública municipal Aiala Gabriela Dias dos Santos, para a Delegacia de Polícia Civil da Comarca de Grão Mogol.

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER a Servidora Pública Municipal AIALA GABRIELA DIAS DOS SANTOS ocupante do cargo de Faxineira, CPF 091.976.456-80, lotada na Secretária Municipal de Obras, para a Delegacia de Polícia Civil da Comarca de Grão Mogol, por prazo indeterminado.

Art. 2º - A cessão em apreço será nos termos da legislação vigente, em especial a Lei Municipal nº 997, 13 de dezembro de 2021, sem ônus para o Estado de Minas Gerais.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições anteriores, ou aquelas em contrário.

Publique-se e registre-se.

Grão Mogol/MG, 12 de abril de 2022.

Diêgo Antonio Braga Fagundes

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL - MG Rua Geraldo Avelino da Silva, nº 60, Bairro Centro Grão Mogol/MG, CEP: 39.570-000.